1

 ATA RELATIVA AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 025/2018

Aos vinte dias do mês de abril de 2018, às 09:00 (nove horas), na sala do setor de licitação, Alex José
de Paula – Pregoeiro, João Bosco do Nascimento – Membro da Comissão, Lucimar Flauzina de Jesus –
Membro da Comissão, Agezandro Patricio Vieira Campos-Membro da Comissão, Luciane Aparecida Balbino-
Membro da Comissão, reuniram com vistas à abertura dos envelopes proposta e habilitação relativa ao edital
de Pregão Presencial n° 018/2018, Processo n° 025/2018, Aquisição de Fraldas para pessoas carentes do
município.

Iniciada a sessão foi realizado o credenciamento das seguintes empresas abaixo descritas:

PROPONENTE ENDEREÇO REPRESENTANTE

HEALTH CLEAN
COMERCIAL EIRELI
CNPJ:23.615.514/0001-57

RUA GUILHERME DEBUSSY,831 –
BORBOLETA – JUIZ DE FORA-MG

SEBASTIÃO DAS GRAÇAS JUNIOR
CPF:047.443.056-10

ALINE SILVA CHAVES
ANDRETTO
CNPJ:22.720.060/0001-11

RUA ESPIRITO SANTO,70 – B.
SANTANA – IBERTIOGA-MG

ALINE SILVA CHAVES ANDRETTO
CPF:106.721.546-84

Ao iniciar o certame, com a fase de credenciamento, verificou que a documentação estava em ordem,
classificando todas as empresas presentes para a próxima fase;

Após a fase de credenciamento, a CPL passou para a fase de abertura de Proposta das empresas e lances
conforme segue;

item 01:

LICITANTES PROPOSTA LANCE LANCE LANCE LANCE LANCE

HEALTH CLEAN
COMERCIAL EIRELI

20,00 19,94 17,90 15,00 13,00 11,60

ALINE SILVA CHAVES
ANDRETTO

19,95 19,90 17,50 14,50 12,90 declinou

Item 02:

LICITANTES PROPOSTA LANCE LANCE LANCE LANCE LANCE LANCE

HEALTH CLEAN
COMERCIAL EIRELI

20,00 17,90 16,00 14,30 12,70 11,20 9,98

ALINE SILVA CHAVES
ANDRETTO

19,95 17,80 15,90 14,20 12,50 declinou

2

Item 03:

LICITANTES PROPOSTA LANCE LANCE LANCE LANCE LANCE

HEALTH CLEAN
COMERCIAL EIRELI

20,00 17,95 15,20 13,40 11,60 10,39

ALINE SILVA CHAVES
ANDRETTO

19,95 17,00 15,00 13,00 11,55 declinou

Item 04:

LICITANTES PROPOSTA LANCE LANCE LANCE LANCE LANCE

HEALTH CLEAN
COMERCIAL EIRELI

20,00 17,95 15,25 13,00 11,24 10,07

ALINE SILVA CHAVES
ANDRETTO

19,95 17,00 14,50 12,50 11,20 declinou

Após o julgamento e rodada de lance, a CPL passou para a abertura dos envelopes habilitação das empresas
vencedoras nos lances sendo:
HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI

As empresa:
ALINE SILVA CHAVES ANDRETTO
Apresentou os envelopes com a documentação de habilitação, o qual foi devolvido, devidamente lacrado.

Sendo assim, a classificação ficou da seguinte forma;

ITEM 01: Primeiro Lugar – HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI
ITEM 02: Primeiro Lugar – HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI
ITEM 03: Primeiro Lugar -  HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI
ITEM 04: Primeiro Lugar -  HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI

Após constatação das empresas que sagraram como vencedora, a comissão comunicou aos licitantes quanto
a intenção de recurso e seu prazo, ato continuo todos presente abriram mão, precluindo assim tal direito.

Diante disso a comissão encerrou a presente licitação ás 10:00 horas.

Ibertioga/MG, 20 de abril  de 2018.

Alex Jose de Paula
Pregoeiro

3

João Bosco do Nascimento – Membro da Comissão,

Lucimar Flauzina de Jesus – Membro da Comissão,

 Agezandro Patricio Vieira Campos-Membro da Comissão,

Luciane Aparecida Balbino-Membro da Comissão

HEALTH CLEAN
COMERCIAL EIRELI
CNPJ:23.615.514/0001-57

RUA GUILHERME DEBUSSY,831 – BORBOLETA –
JUIZ DE FORA-MG

SEBASTIÃO DAS GRAÇAS JUNIOR
CPF:047.443.056-10

ALINE SILVA CHAVES
ANDRETTO
CNPJ:22.720.060/0001-11

RUA ESPIRITO SANTO,70 – B. SANTANA –
IBERTIOGA-MG

ALINE SILVA CHAVES ANDRETTO
CPF:106.721.546-84